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Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoty Sportowe w Warszawie — Operator Krajowy Rzgdowego Programu Klub — edycja 2022

wnioski zakwalifikowane/dotacja wojewddztwo podlaskie

2022-06-06 20:12

2022-05-04 20:45

2022-05-06 14:19

2022-05-30 12:45
2022-06-03 13:54
2022-06-06 02:14
2022-05-05 22:17

2022-05-31 22:59

2022-06-03 11:14

2022-06-03 14:06
2022-06-04 12:41
2022-06-04 12:52
2022-06-06 20:57
2022-06-02 14:25
2022-06-06 16:48
2022-05-13 09:21
2022-06-06 15:52

298678

78512

78682

195726
37320
35970
27206

171704

195121

227924
181154
172390
260025
184405
173820
132973
121802

Uczniowski Klub Sportowy "Batory" w Sokétce

Uczniowski Klub Sportowy ,,Orliki" w Starej Kamionce
Uczniowski Klub Sportowy ,,Start" w Malawiczach
Dolnych

Miedzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy
,LGWIAZDA” przy Urzedzie Miejskim w Szczuczynie
Stowarzyszenie Iswim

UKS Olimpia Kolno

Katolicki Klub Sportowy Orzet Siemiatycze
Uczniowski Klub Sportowy SZELMENT przy Szkole
Podstawowej w Jeleniewie

Uczniowski Klub Sportowy Tenisa Stotowego
"Osemka"

Stowarzyszenie Sportowo-Edukacyjne "PETRUS" im
ks Henryka Baginskiego przy parafii Sw ap Piotra i
Pawta w Lapach

Uczniowski Klub Sportowy Mikolo w Sokétce
Mtodziezowy Klub Sportowy ,,Batory ,,18"
Stowarzyszenie Promocji Koszykowki

Uczniowski Klub Sportowy" Radule"

SGA Biatystok

Uczniowski Klub Sportowy Feniks w Krynkach

UKS Wygoda Biatystok

Strona 1

podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie

podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

10000,00
10000,00
10000,00

15000,00
10000,00
15000,00
10000,00

15000,00

10000,00

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
15000,00
10000,00

86,0000
81,0000
81,0000

80,0000
80,0000
80,0000
78,0000

78,0000

78,0000

78,0000
78,0000
78,0000
78,0000
77,0000
77,0000
76,0000
76,0000



2022-05-30 18:47
2022-05-31 13:43
2022-06-04 08:47
2022-04-22 20:47
2022-04-25 09:27
2022-05-23 07:05

2022-06-01 13:50
2022-06-06 15:45

2022-04-10 09:24

2022-06-02 10:33
2022-06-03 11:29
2022-06-06 13:17

2022-06-06 13:22
2022-06-06 14:17
2022-06-06 22:52
2022-04-20 13:39
2022-05-13 08:49
2022-06-01 09:46
2022-06-03 14:18
2022-06-06 17:44
2022-06-04 21:02

2022-06-06 07:39
2022-06-06 10:56

114393
102143
172240
8088
48272
36616

110925
281381

3481

904
202657
13881

298613
233494
297358
7815
7727
224156
216613
56075
112716

210112
278976
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Klub Sportowy Raganrok Biatystok

UAKS Podlasie Biatystok

Miejski Bitostocki Klub Brydzowy

KLUB SPORTOWY CRESA SIEMIATYCZE
Bialostocki Klub Karate

Uczniowski Klub Sportowy Czwdrka
Stowarszyszenie Chwytanych Sportow Walki "Urban
Jiu Jitsu Biatystok"

Uczniowski Klub Sportowy Max Basket

Stowarzyszenie na rzecz promocji sportow walki i
rekreacji ,WWojownicy”

Uczniowski Klub Sportowy "Tur" w Turosni Koscielnej
Sokolski Klub Kolarski SOKOL

UKS SET WASILKOW

SOKOLSKIE STOWARZYSZENIE BILARDOWE
PRZY KLUBIE BILARDOWYM LP

Akademia Koszykowki "Mtode Zubry" Biatystok
Uczniowski Klub Sportowy OMEGA w Sokotce
Lekkoatletyczny Klub Sportowy Sprinter Siemiatycze
Klub Sportowy Gwardia Biatystok

Ludowy Klub Sportowy Narew Kurpiewski tomza
LUKS Ksiezyno

U.K.S Unia Hajnéwka

Centrum Szkolenia Jezdzieckiego "Chraboty"

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "GOKSIT"
Suchowola

Klub Sportowy Klimat Lapy

Strona 2

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie

podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie

10000,00
15000,00
10000,00
10000,00
10000,00
15000,00

10000,00
10000,00

10000,00

10000,00
10000,00
10000,00

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
15000,00
10000,00
10000,00

15000,00
10000,00

75,0000
75,0000
75,0000
74,0000
74,0000
74,0000

73,0000
73,0000

72,0000

72,0000
72,0000
72,0000

72,0000
72,0000
72,0000
71,0000
71,0000
71,0000
71,0000
71,0000
70,0000

70,0000
70,0000



2022-05-24 22:03
2022-06-01 10:32
2022-06-01 16:11
2022-06-06 23:27
2022-06-06 23:36
2022-05-22 13:09
2022-05-23 13:18

2022-06-04 09:09
2022-06-04 11:20
2022-04-22 12:35
2022-04-30 11:00
2022-05-05 15:23

2022-05-24 11:24
2022-06-03 12:47
2022-06-05 00:23

2022-06-05 18:31
2022-05-31 21:28
2022-06-06 08:55
2022-06-06 09:14
2022-04-28 11:51
2022-06-06 18:06
2022-05-11 10:38
2022-05-18 14:58
2022-06-02 21:31

74924
47073
83220
253860
287320
169661
151281

222679

180386
74946
11509
17121

39619
17146
207843

21794
91814
258357
213843
14527
265192
83942
37468
11782
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Uczniowski Klub Sportowy Technik Augustow

Klub Judo Politechniki Biatostockiej

Klub Aikido KRESMENI

Ludowy t.omzynski Klub Sportowy Prefbet Sniadowo
Uczniowski Klub Sportowy "Choroszcz"

Grajewski Klub Kyokushin Karate

UKS Sudovia Szudziatowo

Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w
Domanowie

Gminny Klub Sportowy w Stawiskach

Uczniowski Klub Sportowy Tygrysy

UKS Butterfly tomza

STOWARZYSZENIE PANZER SUWALKI

Klub Sportowy Podlaskie Towarzystwo Szermiercze
Jagiellohczyk

Klub Sportowy AGOGE

Klub Sportowy Kulesze Koscielne

Stowarzyszenie tomzynska Akademia Brydza
Sportowego w Lomzy

KLUB SPORTOWY CRISTAL W BIALYMSTOKU
Gminny Klub Sportowy Forty Pigtnica

Uczniowski Klub Zeglarski GROT Suwatki

Suwalski Klub Aikido

Uczniowski Klub Sportowy Okami

Akademia Sportow Umystowych Sokotka
Uczniowski Klub Sportowy 4 tomza

Mtodziezowy Klub Sportowy "Sprzgsla"

Strona 3

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00

10000,00
10000,00
15000,00
10000,00
15000,00

10000,00
15000,00
15000,00

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
15000,00
10000,00

69,0000
69,0000
69,0000
69,0000
69,0000
68,0000
68,0000

68,0000
68,0000
67,0000
67,0000
67,0000

67,0000
67,0000
67,0000

67,0000
66,0000
66,0000
66,0000
65,0000
65,0000
64,0000
64,0000
64,0000



2022-06-05 23:22
2022-04-26 14:58
2022-06-02 21:54
2022-06-04 08:54
2022-06-06 23:01
2022-05-10 10:03
2022-05-25 11:43
2022-06-05 19:24

2022-06-06 10:35
2022-06-06 14:25
2022-06-06 15:53

2022-04-13 16:27
2022-06-02 22:02
2022-06-04 18:45
2022-05-31 07:44
2022-06-06 17:00
2022-05-30 19:27
2022-06-06 23:10
2022-05-24 22:13

2022-05-27 12:11
2022-06-03 15:20

2022-04-12 15:15
2022-06-03 08:20

210853
53859
70446

268821
52603
42083
22481

157396

51932
188841
284581

53881

39522
267346

7749

215762

22144
323601
107388

201280
242627

17239
240754
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Podlaskie Stowarzyszenie Muaythai - Husarz Biatystok
Jagiellonia Judo Club Biatystok

Klub Sportowy Minotaur

Klub Pitki Reczne;j

3T Biatystok Total Tri Training

Uczniowski Klub Zeglarski "Siédemka"

Klub Sportowy Hetman

Uczniowski Klub Sportowy MOS Augustow
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY BOXING
SOKOLKA

Klub Jezdziecki Ostoja

Stowarzyszenie Klub Jezdziecki Zarnowo
Miedzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45
Biatystok

Akademia Sportu Medyk

Klub Sportowy Unia Ciechanowiec

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Krynki
Tytani Biatystok

Klub Szachowy "Hancza" Suwalki

Klub Jezdziecki Poptawce

Uczniowski Klub Sportowy "Jastrzgb Knyszyn"

Ludowy Klub Sportowy "Dgb" w Dgbrowie Biatostockie;

Uczniowski Klub Sportowy ,,Olimpik” przy Szkole
Podstawowej nr 2 w Monkach

Klub Sportowy "Polonia" w Raczkach

MMA Vale Tudo Biatystok

Strona 4

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
15000,00
10000,00
10000,00
10000,00

10000,00
10000,00
10000,00

15000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00

10000,00
15000,00

10000,00
10000,00

64,0000
63,0000
63,0000
63,0000
63,0000
62,0000
62,0000
62,0000

62,0000
62,0000
62,0000

61,0000
61,0000
61,0000
60,0000
60,0000
59,0000
59,0000
57,0000

56,0000
56,0000

55,0000
55,0000



2022-06-06 14:47
2022-05-27 13:20
2022-06-04 10:45
2022-06-05 21:22
2022-06-01 22:24
2022-05-22 21:38

2022-05-26 17:33
2022-06-06 12:25
2022-06-05 15:53

2022-06-02 14:59
2022-05-01 11:40

2022-05-09 10:44
2022-04-21 09:47
2022-06-04 23:44
2022-05-26 13:00
2022-04-29 20:30
2022-05-26 12:52
2022-04-22 12:30
2022-05-12 16:33

17263
28128
170126
288701
173234
26571

65495
305664
258258

216123
104970

39467
26016
210371
163980
30177
181176
70476
81886
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Stowarzyszenie Kulturalno - Oswiatowo - Sportowe
"KOS 1984"

Klub Sportowy Sniadowo

Klub Sportowy "Pasja Kleosin"
Mazowiecko-Podlaski Klub Karate
Klub Sportowy PIAST Biatystok
Klub Sportowy Orleta Czyzew

Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy "Hancza"
Uczniowski Klub Sportowy Krypnianka Krypno
Uczniowska Szkotka Sportowa "Gryfik" w Grodku
Gminne Zrzeszanie Ludowe Zespoty Sportowe w
Dobrzyniewie Duzym

Ludowy Zespot Sportowy Magnat

Akademia Pitkarska Dziewczagt EKOSPORT Biatystok
MGKS Narew Choroszcz

Klub Sportowy SPARTA 1951 Szepietowo

Biatostocki Klub Sportowy Hetman

Uczniowski Klub Zeglarski Michatowo

Szczypiorniak Dgbrowa Biatostocka

Uczniowski Klub Sportowy "Szelment"

Miejski Klub Sportowy "Pogon" tapy

Strona 5

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie

podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie
podlaskie

10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00
10000,00

10000,00
10000,00
10000,00

10000,00
10000,00

10000,00
10000,00
10000,00
15000,00
10000,00
10000,00
15000,00
10000,00

55,0000
54,0000
54,0000
54,0000
52,0000
51,0000

51,0000
50,0000
49,0000

48,0000
46,0000

46,0000
44,0000
44,0000
42,0000
41,0000
41,0000
37,0000
35,0000
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